Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO 002/2017 QUE ENTRE SI FAZEM O INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES DO
ESTADO - MATO GROSSO SAÚDE E A EMPRESA TICKET SERVIÇOS S/A.

CONTRATANTE: INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES DO ESTADO - MATO GROSSO SAÚDE.

CONTRATADA: TICKET SERVIÇOS S/A.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa especializada na prestação de serviços
continuados de gerenciamento e controle de fornecimento de combustíveis.

PROGRAMA: 036 - APOIO ADMINISTRATIVO

PAOE: 2006 - MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE

NATUREZA DE DESPESA: 33.91/36

FONTE: 100

FISCAL DO CONTRATO: Jair Ribeiro Teixeira.

VIGÊNCIA: O presente Instrumento de Contrato vigorará a partir de sua publicação do seu extrato no Diário Oficial pelo
prazo de 12 (doze) meses, prorrogável na forma do art. 57, Inc. ll da Lei Federal n. 8.666/93.

CARLOS BRITO DE LIMA

Presidente do Mato Grosso Saúde

CONTRATANTE

JEFERSON THOMAS

Representante legal

CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6e5bdbfb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T02:31:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial